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EXAMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA
2° CFM ESTETICAY BELLEZA

Semana del 2 al 6 junio

Lunes Marte Miércoles Jueves Viernes
8:00
8:55
8:55 Taller estética | (Aula emprem) (Aula lab.fis)
9:50 TUA EMPRESA MARKETING
Y VENTAS
9:50 (Aula laborator
10:45 TUA EMPRESA de quimica)
PERFUMERI{A
Y COSMETICA
RECREO
11:05
12:00 TUA
12:00
12:55 TUA
12:55
13:30
13:50
RECREO
14:10
15:05
MODULO PROFESORADO
DEPILACION MECANICA
ACTIVIDADES EN CABINA
PERFUMERIA Y COSMETICA | Cristina
TECNICAS DE UNAS Agueda Gomez Mora
MARKETING Ana Navarro
INGLES
EMPRESA Andrea Moreno Ferri
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